— 1 —

西建协发〔2023〕28号

西安建筑业协会
关于举办团体标准《危险性较大的分部分项
工程施工安全管理规程》宣贯培训的通知

各会员单位、各建设施工企业：

西安建筑业协会与中国华西企业有限公司主编，西安航

空航天建工集团有限公司等 26 家单位共同参编的《危险性

较大的分部分项工程施工安全管理规程》团体标准，已于

2023年 6月 1日发布，2023年 10月 1日实施。为切实做好

团体标准《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》

T/XCIA3-2023的推广工作，进一步规范危险性较大的分部分

项工程安全管理行为，确保安全生产，不断提高我市建设行

业施工安全管理水平，持续推动我市建筑业高质量发展，我

— 2 —

会决定举办《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》

宣贯培训。现将有关事宜通知如下：

一、宣贯培训内容

1.《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》编

制背景、适用范围；

2.《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》主

要内容解读。

二、参会人员

各建筑施工企业负责人、安全生产负责人、项目经理等

负责安全生产管理相关人员。

三、培训时间、地点

培训时间：半天（具体培训时间和地点另行通知）。

四、本次培训不收取任何费用。

五、报名方式

请于 2023 年 10 月 30 日前将《危险性较大的分部分项

工程施工安全管理规程》宣贯培训报名回执表（见附件）报

送至协会综合业务部 201室。

联系人：魏向阳

地 址：西安市碑林区安东街 110号（西安市住房和城

乡建设科技促进中心）院内 1号楼 201室

电 话：82252720 13359274301

— 3 —

附件：《危险性较大的分部分项工程施工安全管理规程》

宣贯培训报名回执表

西安建筑业协会

2023年 10月 18日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2023年 10月 18日印发

— 4 —

附件：

《危险性较大的分部分项工程施工安全管

理规程》宣贯培训报名回执表

企业名称

（公章）

地 址 邮编

联 系 人
固定
电话

手 机 传真

电子邮箱 QQ号

编号 姓名 性别 出生年月 职 务 联系电话